REQUERIMENTO 016/2013

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental e após ouvido o Plenário, solicita o
envio deste a Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, que envie relação dos gastos efetuado
por esse Poder Executivo Municipal inerente ao consumo de combustíveis no município e em
Campo Grande -MS, sejam acompanhados de cópias dos valores empenhados e pagos,
referente aos meses de janeiro a agosto de 2013.

				JUSTIFICATIVA:

				Uma vez que o município está efetuando cortes de gastos para que assim possa ajustar as
diversas áreas da administração municipal, é necessário que saibamos quanto está sendo
consumido de combustível em atendimento as responsabilidades de incumbência do Poder
Executivo.

				Sala das Sessões em 11 de setembro  de  2013.

				  VER. ORIVALDO DE ANDRÉA  - PR